*hanc in sententiam dixit
 mihi quaedam dicenda sunt de hac re
 quod vere praedicare possum
 quod non arroganter dixerim
 pace tua dixerim or dicere liceat
 bona (cum) venia tua dixerim
 non est huius loci c. Inf.
 non est hic locus, ut...
 sed de hoc alias pluribus
 atque or sed haec (quidem) hactenus*

atque haec quidem de...

ac (sed) de ... satis dixi, dictum est

*haec (quidem) ille
 haec Ciceronis fere
 atque etiam hoc animadvertendum est
 ad reliqua pergamus, progrediamur
 hic (ille) locus obscurus est
 hoc in medio relinquamus
 sed lābor longius
 non id ad vivum reseco (Lael. 5. 8)
 nonnulla praedicam
 ut omittam c. Accus.
 cum discessi, -eris, -eritis ab
 praeter c. Accus.
 ut praetermittam c. Acc. c. Inf.
 praeterquam quod or nisi quod
 hoc in promptu est
 hoc in aperto est
 hoc est luce (sole ipso) clarius
 hoc facile intellegi potest
 hoc per se intellegitur
 hoc sua sponte appāret
 ex quo intellegitur or intellegi potest, debet
 ex quo perspicuum est
 inde patet, appāret
 apparet et exstat
 exstat atque eminent
 si quaeris, si verum quaerimus
 id quod maximum, gravissimum est
 quod caput est
 quod maius est
 testis est, testatur, declarat
 documento, indicio est (without demonstr.
 pron. but cui rei documento, indicio est)
 sed hoc nihil (sane) ad rem
 aliquid (τ ι) dicis (opp. nihil dicis)*

est istuc quidem aliquid

audio, fateor

the tenor of his speech was this...
 I have a few words to say on this.
 without wishing to boast, yet...
 which I can say without offence, arrogance.
 allow me to say.
 allow me to say.
 this is not the place to...
 this is not the place to...
 more of this another time.
 so much for this subject...; enough has been
 said on...
 so much for this subject...; enough has been
 said on...
 so much for this subject...; enough has been
 said on...
 this much he said.
 this is very much what Cicero said.
 there is this also to notice.
 to pass on.
 this passage is obscure.
 let us leave that undecided.
 but that takes us too far.
 I do not take that too strictly.
 I wish to say a few words in preface.
 putting aside, except.
 putting aside, except.
 putting aside, except.
 to except the fact that...
 to except the fact that...
 it is clear, evident.
 it is clear, evident.
 this is as clear as daylight.
 that is self-evident, goes without saying.
 that is self-evident, goes without saying.
 that is self-evident, goes without saying.
 from this it appears, is apparent.
 from this it appears, is apparent.
 from this it appears, is apparent.
 it is quite manifest.
 it is quite manifest.
 to put it exactly.
 the main point.
 the main point.
 what is more important.
 this shows, proves...
 this shows, proves...